
© IHG. All rights reserved. 

シミュレーションゴルフ価格改定のご案内

価格変更日
「2024 年 1 月 1 日」ご利用分より。
※シミュレーションゴルフ会員様は、次回更新時まで 2023 年度料金でご利用頂けます。

改定内容

※表示のプレー料金は 60 分 / 一室あたりの利用料金です。

敬具

プレー開始時間ご利用人数
夏季（ 4 ～ 9 月）

１名様

２名様以上

会  員 ビジター

7:00a.m. ～ 6:00p.m. 1,750 2,250

6:00p.m. ～ 10:00p.ｍ.

7:00a.m. ～ 6:00p.m.

6:00p.m. ～ 10:00p.ｍ.

2,000

3,200

3,700

2,550

4,250

4,800

冬季（10 ～ 3 月）

会  員 ビジター

2,000 2,550

2,250

3,700

4,300

2,800

4,800

5,300

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　
弊社では、物価の上昇に伴うメンテナンスコストの上昇を吸収するべく努力を重ねて参りましたが、
現状の価格での運営を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 1 月 1 日よりシミュレーションゴルフ会員会費
及びブース使用料を改定させて頂くこととなりました。
　
お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

※料金には税金が含まれております。

会員登録料金
登録期間

料  金

6 ヶ月間 12 ヶ月間

6,000 8,000


